
STĚHOVACÍ POPRUHY
Návod k obsluze:

V balení naleznete 4 části popruhů. 2 kusy ramenních popruhů a 2 kusy pásů pod 
nábytek.

Popruhy je možné používat pouze ve dvou lidech.

Ramenní překřížené popruhy si na sebe nasaďte stejně jako batoh.

Nosné pásy vložte pod nábytek křížem.

Nyní si zlehka poklekněte a háky na ramenních pásech zahákněte do oček na nosných 
pásech pod nábytkem tak, aby když si stoupnete, byla přenášená věc ve vzduchu a 
pohodlně se vám s ní manipulovalo.

Záleží i na výšce obou účastníků, pokud je jeden z nich menší, bude potřebovat popruhy 
zaháknout v jiných očkách než vyšší stěhovák.

Pokud stěhujete věci ze schodů, i v tomto případě je nutné mít pásy zaháknuty jinak než 
váš spolupracovník.

Během přenášení přidržujte volnými rucemi nábytek po stranách, aby nehrozilo překlopení 
na boční stranu. 


